

Aanbesteding: Maaien bermen en onderhoud watergangen buitengebied
Aanbestedende Dienst: Gemeente Midden-Delfland
Referentie: MD 2020-02

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Exclusiviteit van de opdracht (hfts 3.4 uit de leidraad)

Vraag:

In hoofdstuk 3.4 van de inschrijving leidraad staat de volgende tekst opgenomen: "Op de opdracht is geen exclusiviteit van toepassing. De gemeente Midden-Delfland behoudt zich het recht voor om een onderdeel van de opdracht bij een of meerdere andere partijen uit te zetten". Deze zinsnede is voor inschrijver erg vaag en is voor velerlei uitleg toepasbaar. Kunt u concreet aangeven wanneer dit van toepassing zal zijn?

Antwoord:

In de alinea opvolgend in par. 3.4. "Voor integrale Op te dragen " is uitgelegd wanneer dit van toepassing kan zijn.

Beantwoord op: 12-05-2021
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestek

Vraag:

Zijn de Fictieve hoeveelheden getotaliseerd voor 1, of voor 3 jaar?

Antwoord:

Dit is te herleiden middels de bijlage "overzicht hoeveelheden en frequenties.

Beantwoord op: 12-05-2021
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Bijlage bij het bestek

Vraag:

Volgens hfdst. 2 par 04 behoort bijlage; Hoeveelheden en frequentieoverzicht ook tot de contractstukken, echter is deze niet meegeleverd. Kan deze alsnog toegevoegd worden?

Antwoord:

Dit overzicht wordt toegevoegd.

Beantwoord op: 12-05-2021

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Dienen de storkosten van vrijkomend materiaal (maaisel) meegenomen te worden in eenheidsprijs?

Antwoord:

Ja de storkosten dienen in de eenheidsprijs te zijn inbegrepen.

Beantwoord op: 12-05-2021

Label: Contract

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestek: BSN 01.01.01

Vraag:

Hier wordt aangegeven dat de RAW bepalingen 2020 van toepassing zijn, echter in 51 02 02 wordt gesproken over 2015, welke bepalingen zijn van toepassing?

Antwoord:

De RAW bepalingen 2020 zijn van toepassing.

Beantwoord op: 12-05-2021

Label: Contract